टप्पेबाजों ने किसान के उड़ाए रुपये  
मल्लावां, हरदोई। मंडी से धान बेच कर टेंपों से घर जा रहे किसान से एक लाख 
रुपये टप्पेबाजों ने जेब काट कर उड़ा दिए। गुरुवार को ग्राम पाठक पुरवा कुतुवापुर 
निवासी राजेश किसान माधौगंज मंडी में धान व गेहूं बेचने गया था। वहां उसने 
1,04,500 एक लाख चार हजार पांच सौ के धान व गेहूं बेचे। जब राघोपुर में टेंपो से 
उतरा और उसने जेब में देखा तो रुपए गायब थे। जेब कटी थी। कोतवाल शिवाकांत 
पांडेय ने बताया कि मामला संज्ञान में है। तहरीर मिलते ही कार्यवाही की जाएगी।

एमएलसी ने 267 जरूरतमंदों को बांटे कंबल  

अतरौली, हरदोई। गुरुवार को विखं भरावन के महीठा के मां मंशा देवी मंदिर